בית משפט השלום לתעבורה בפתח תקווה

מ"ת 8105-11-14

מ"ת 8102-11-14

בפני כב' השופטת מגי כהן

מדינת ישראל

נגד

שלומי רפאלוב (עציר)

ב"כ המבקשת עו"ד עופרי שמוקלר

ב"כ המשיב עו"ד ערד

המשיב הובא באמצעות שב"ס

החלטה

בפני בקשה לעצור את המשיב עד תום ההלכים, בשל חשד לנהיגה בזמן פסילה, עבירה לפי סעיף 67 לפקודת התעבורה תשכ"א 1961, פקיעת רישיון נהיגה, עבירה לפי סעיף 10 לפקודת התעבורה תשכ"א 1961, נהיגה ברכב ללא ביטוח, עבירה לפי סעיף 2 א' לפקודת ביטוח רכב מנועי, תש"ל 1970, סירוב למסור שם, מען ומסירת פרטים כוזבים, עבירה לפי סעיף 62 (4) לפקודת התעבורה תשכ"א 1961.

בד בבד עם הגשת הבקשה הוגש כתב אישום לפיו בתאריך 23.11.14 בשעה 09:53 או בסמוך לכך, נהג המשיב ברכב פרטי מסוג דייהטסו מס' 82-959-16 בעיר רחובות שד' מנחם בגין, בנסיבות אלה נהג הנאשם ברכב בידועו שהוא פסול לנהיגה, ורישיון הנהיגה שלו פקע בתאריך 03/2008, ללא ביטוח, וכן מסר פרטים כוזבים לשוטר בכך שהזדהה לאחר.

מקום שביט משפט אינו יכול ליתן אמון בעורר דהיינו כשרעיונית אין מקום לבחון חלופות מעצר הרי ברור שאין מקום לבחון חלופה קונקרטיית ואני מפנה לבש"פ 9284/08 מאור לוי נ' מ.י., ניתן על ידי כב' השו' ארבל."

משקבעתי שינם ראיות לכאורה ועילת מעצר ודחיתי את החלופה שהוצעה ע"י ב"כ המשיב הנני קובעת כי המשיב יעצר עד תום ההליכים נגדו.

ניתנה והודעה היום ג' כסלו תשע"ה, 25/11/2014 במעמד הנוכחים.

מגי כהן, שופטת

הוקלד על ידי ארית מליחי